

---

# **NOURDINE HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 28710631**

Kongevejen 2A  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2023**

---

**Malik Helal**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NOURDINE HOLDING ApS  
Kongevejen 2A  
2791 Dragør

CVR-nr.: 28710631  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i andre selskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et underskud på kr. 101.050, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 1.033.152 og en egenkapital på kr. 7.088.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital, og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen har sikret, at der er afholdt generalforsamling, hvor man har orienteret kapitalejer om selskabets økonomiske stilling. Det forventes at selskabets kapital reetableres gennem egen indtjening i kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-40.446	1.142
Øvrige finansielle omkostninger	1	-60.604	-18.285
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-101.050</b>	<b>-17.143</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-101.050</b>	<b>-17.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-40.446	1.142
Overført resultat		-60.604	-18.284
<b>I alt</b>		<b>-101.050</b>	<b>-17.143</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.028.152	1.068.598
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.028.152</b>	<b>1.068.598</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.028.152</b>	<b>1.068.598</b>
Tilgodehavende skat		5.000	21.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>21.000</b>
Likvide beholdninger		0	439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>21.439</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.033.152</b>	<b>1.090.037</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		828.152	868.598
Overført resultat		-946.064	-885.460
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.088</b>	<b>108.138</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		415.672	378.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.228	67.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		566.164	535.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.026.064</b>	<b>981.899</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.026.064</b>	<b>981.899</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.033.152</b>	<b>1.090.037</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Af øvrige finansielle omkostninger hidrører kr. 22.106 fra tilknyttede virksomheder

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital, og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen har sikret, at der er afholdt generalforsamling, hvor man har orienteret kapitalejerne om selskabets økonomiske stilling. I det selskabets gældsforpligtelser i al væsentlighed er relateret til gæld til kapitalejer, har selskabets ledelse indhentet aftale om økonomisk støtte idet omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af økonomiske forpligtelser.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0